Vo ® Fleta e té dhénave
2 UNIOR

HAND TOOLS

Heqge biciklete

1684

Profiles

&9

Product features

® Kapaciteti Pesha: £ 50 ose 22,5 kg.

Si té pérdorni mjet:

® Heqe bicikleté éshte nje pajisje e thjeshté e cila mundéeson njé biciklete per té ruajtur nen

tavan. Asambleja heqge eshté | fiksuar né tavan.Biciklete mund te ngrinen dhe te ulen pre]
pérdorur litari.



618371 1675

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné ne tolerance.
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